
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TVIR116DETVea batoh 25L TVIR116K - Deep Teal

0085854240123 2 ks 24 měsíců

 

 Elegantní batoh navržený pro cestu mezi tělocvičnou a prací, který udržuje výbavu na sport odděleně od pracovních věcí. 

•  Chrání jak notebook (15" MacBook®/ 15,6" notebook), tak i 10" tablet ve speciálních polstrovaných kapsách.
•  Udržuje pracovní věci v bezpečí v odděleném prostoru pro notebook, tablet, šanony, pera, pas, USB, krátké kabely a příslušen-

ství.
•  Uložte boty do samostatné elastické kapsy, která je přístupná z vnějšku batohu. Pro více místa kapsu srolujte, pokud ji právě 

nepoužíváte.
•  Rychlý přístup k vašemu telefonu ve skryté vnější plyšové kapse.-
•  Bezpečné uložení všeho příslušenství do tělocvičny od zámku, klíčů a vstupní karty až po kartáč na vlasy a toaletní potřeby ve 

vnitřních síťových kapsách.
•  Bezpečná každodenní cesta do zaměstnání díky reflexním prvkům na zadní straně a ramenních popruzích.
•  Pohodlně přenášejte celou svou výbavu díky polstrovaným ramenním popruhům a zadnímu dílu s kanálkem pro proudění 

vzduchu. 
 
Barva:Deep Teal 
Materiál:polyester melange, 800D nylon 
Vnější rozměry:30 x 24 x 48 cm 
Prostor pro notebook:38,5 x 3,1 x 26,5 cm 
Objem:25 l 
Hmotnost:1,18 kg 
Záruka:2 roky 

 


